nos termos da Lei Federal Nº 14.133/2021. 

Quanto ao critério, não será necessário documentos para demonstrar a capacidade dos 

fornecedores de fornecer os objetos. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$7.917,95 (sete mil, 

novecentos e dezessete reais com noventa e cinco centavos) conforme mencionado no 

Estudo Técnico Preliminar elaborado anteriormente ao presente termo, devidamente 

compatível com os valores praticados no mercado. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O dispêndio financeiro decorrente da contratação pretendida decorrerá de dotação